APROVADO (A) N SESSA N0

DESJ 	PORloatt

VOTOS GONU\ 	--""

i MESA DA CM./P& 9  itto al

f-`1

ATESTO o RECE3rMENTO PDT k'
EM.,1_9_1 	I

1.

Coelho
ador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° JJ 5. /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA PRAÇA DO BAIRRO TANCREDO NEVES

Sendo que:

A Praça do bairro Tancredo Neves II é um dos poucos lugares em que os
moradores do bairro podem utilizar para o lazer e pequenas apresentações
culturais, necessitando assim de ornamentação para abrilhantar as festividades
natalinas.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2018.

Se

.. --------z-----,r;.—;- ,- .i.-1.

í  APROVADO (A N: SESSAS N. .._,,,t3._ s. o SÁ-

DE i 9j 1 I i I ?ORLI-ui:Ui"

MESA DA

FESTO ORECEBO.-~ P---.-7tnr4-2,t

1
EM j9:1 	Itanf

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° -1-45  24  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando CENTRAIS
DE AR NA ESCOLA MUNICIPAL GEORGINA ALVES DA SILVA.

Sendo que:

A Escola Municipal Georgina Alves da Silva é um dos poucos colégios que
oferece o nível de ensino fundamental no bairro Tancredo Neves III,
necessitando de um ambiente climatizado e mais confortável para professores
e alunos realizarem suas atividades diárias em sala.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2018.

	00000001
	00000002